АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2017                                № 3496

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 16.07.2015 № 1940 «Об утверждении состава

комиссии по профилактике правонарушений в городе Мурманске»

 (в ред. постановлений от 23.06.2017 № 2013, от 25.08.2017 № 2800)

Во исполнение постановления администрации города Мурманска

от 16.07.2015 № 1939 «О создании комиссии по профилактике правонарушений

в городе Мурманске» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 16.07.2015 № 1940 «Об утверждении состава комиссии по

профилактике правонарушений в городе Мурманске» (в ред. постановлений

от 23.06.2017 № 2013, от 25.08.2017 № 2800) следующие изменения:

- должность Воронина Дмитрия Александровича изложить в следующей

редакции:

«Воронин Дмитрий Александрович - начальник отдела по

взаимодействию с правоохранительными органами и профилактике коррупции

администрации города Мурманска - заместитель председателя комиссии».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации

администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                         А.Г. Лыженков